
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2020
ОДН ХВС 465.19 137.79 128.17 474.81
ОДН Э/Э 10 685.74 2 704.69 2 743.21 10 647.22
содержание дома и текущий ремонт 95 622.24 19 056.36 18 391.74 96 286.86
содержание площадки ТБО 1 150.93 385.81 308.34 1 228.40
Итого 107 924.10 22 284.65 21 571.46 108 637.29

Декабрь 2020 Задолженность на 
01.12.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -165 919.83 6 676.65 4 263.67 -163 506.85

Доходы Расходы
3 275.33
3 401.32

309.20
1 850.00
1 800.00

75.00
56.50

172.97
6 676.65 4 263.67

Количество Сумма

5.00 75.00
75.00

1.00 56.50
56.50

0.70 35.97
1.00 63.00
1.00 74.00

172.97

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
резиновые перчатки
резиновые перчатки усил.
Итого по материалы уборщицы

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
перчатки трикотажные

работа погрузчика -экскаватора JCB по уборке снега
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2020 г.
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
Итого

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
содержание площадки ТБО
банковский процент с поступления оплаты


