Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5						
Информация по услугам	Задолженность на 01.12.2020	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.12.2020		
ОДН ХВС	465.19	137.79	128.17	474.81		
ОДН Э/Э	10 685.74	2 704.69	2 743.21	10 647.22		
содержание дома и текущий ремонт	95 622.24	19 056.36	18 391.74	96 286.86		
содержание площадки ТБО	1 150.93	385.81	308.34	1 228.40		
Итого	107 924.10	22 284.65	21 571.46	108 637.29		

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Декабрь 2020	Задолженность на 01.12.2020	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.12.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы	-165 919.83	6 676.65	4 263.67	-163 506.85

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	3 275.33	
содержание площадки ТБО	3 401.32	
банковский процент с поступления оплаты		309.20
работа погрузчика -экскаватора ЈСВ по уборке снега		1 850.00
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2020 г.		1 800.00
материалы электрика		75.00
материалы дворника		56.50
материалы уборщицы		172.97
Итого	6 676.65	4 263.67

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
Эл.лампа 60 Вт	5.00	75.00
Итого по материалы электрика		75.00
материалы дворника	•	
перчатки трикотажные	1.00	56.50
Итого по материалы дворника		56.50
материалы уборщицы		
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.	0.70	35.97
резиновые перчатки	1.00	63.00
резиновые перчатки усил.	1.00	74.00
Итого по материалы уборщицы		172.97